
20___ m. Sporto rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamo projekto             

įgyvendinimo sutarties  

1 priedas 

 

PROJEKTO APRAŠYMAS 

 

1. Projekto pavadinimas: (nurodomas projekto pavadinimas iš paraiškos) 

 

2. Projekto tikslas: (nurodomas projekto tikslas iš paraiškos) 

 

3. Projekto tikslinė (-ės) grupė (-ės):   

3.1. (nurodomos projekto tikslinės grupė (-s) iš paraiškos) 

 

4. Projekto uždaviniai:  

4.1. (nurodomi projekto uždaviniai iš paraiškos) 

 

5. Projekto veiklos: 
5.1. (nurodomos projekto veiklos iš paraiškos) 

 

6. Projekto rezultatai ir rodikliai:  

6.1. (nurodomi projekto rezultatai ir rodikliai) 

 

7. Projekto partneris (-iai) (jei yra):  
7.1. (nurodomi partneriai, jei jie buvo įvardinti paraiškoje) 

 

8. Projekto viešinimas: 

8.1. (nurodomos privalomos ir paraiškoje numatytos viešinimo priemonės) 

 

9. Projekto veiklų įgyvendinimo planas 

(nurodomas projekto įgyvendinimo planas) 

 

10. Projekto tęstinumo rodikliai1, kurie turi būti pasiekti per 3 metų laikotarpį po 

projekto įgyvendinimo pabaigos: 

 

Eil 

Nr. 

Tikslinė 

grupė 

Tęstinumo 

rodiklio 

pavadinimas 

Matavimo 

vienetas 

Dabartinė 

reikšmė 

Tęstinumo 

rodiklio 

reikšmė 

Papildomi 

paraiškoje 

nurodyti 

įsipareigojimai 

10.1.       

       

 

11. Kiti projekto tęstinumo įsipareigojimai1 (jei yra), kurie turi būti pasiekti per 3 metų 

laikotarpį po projekto įgyvendinimo pabaigos: 

11.1.  

 

                                                   
1 Tęstinumo rodiklių pasiekimui pagrįsti negali būti skaičiuojami aukšto meistriškumo sporto sportininkai bei ikimokyklinio ugdymo, 

priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo, profesinio mokymo ar aukštojo mokslo studijų programų dalyviai. 


